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(Nytt nr 980020) Lakseterrin 840 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak
GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

Ingredienser

Vann, fiskekjgtt, laks 14,5%, laks (laks, rapsolje), rgkt laks
4,5% (laks, salt), spinat, eggehvite, tomatpuré, tapioka,
potetstivelse, fortynkningsmiddel: karragenan E407,

980014
5801675
3276770010038

13276770245932

2

840 gram
N/A
Frankrike
0-6°C

sitronjuice, salt, sukker, fiskegelatin, sjalottlgk,

gulrotjuicekonsentrat, paprika, alger, pepper, gresslgk,

gulrot.
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Kan inneholde spor Kan inneholde spor
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gluten
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

694
167
12.1
1.25
52
1.6

8.9
0.9

Oppbevares i kjgleskap etter apning, og bar spises innen 3

dager.
Allergener

Ja: Egg, Fisk

Kan ha spor av: Gluten, Skalldyr, Soya, Melk, Ngtter,

Selleri, Sennep, Sesam, Sulfitt, Blgtdyr, Lupiner
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Fri for Kan inneholde spor Kan inneholde spor

€99
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Inneholder

peangtt av
soya
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Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor

av
ngtter

av

sennep

av av
sulfitt lupiner
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